
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.26.2020 
WÓJTA GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2020 

Na podstawie  art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) Wójt Gminy Szczutowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 352.573 zł. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną 
kwotę 57.091 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 26.447.769,01 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 352.573 zł,  dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 57.091 zł tj. do 
kwoty 22.125.331,48 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę „0” zł, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę „0” zł, tj. do 
kwoty 4.322.437,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 
1 do Uchwały Budżetowej Nr XIV/110/2019 na 2020 rok. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę  473.974,39 zł.Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną 
kwotę 178.492,39 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 26.969.249,86 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 473.974,39 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 178.492,39 zł  
tj. do kwoty 21.268.691,53 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę „0” zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę  „0” zł tj. do 
kwoty 5.700.558,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 
2 do Uchwały Budżetowej Nr XIV/110/2019 na 2020 rok. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik nr 5 Uchwały Budżetowej Nr XIV/110/2019 na 2020 rok. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku kalendarzowym 2020. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Twardowski 

Uzasadnienie  
Wójt Gminy Szczutowo dokonał zmian w planie dochodów budżetu:·Dz. 750 Administracja publiczna – 
zwiększenie o kwotę 270 zł dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (zgodnie z pismem GUS w Warszawie 
WAW-WO.577.5.2020 z dnia 12 listopada 2020 r. środki przeznaczone są na pokrycie części poniesionych 
wydatków związanych z przygotowaniem do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021),  
·Dz. 801 Oświata i wychowanie – zwiększenie o kwotę 14.000 zł dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin (decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 296 z dnia 13 listopada 
2020 r. środki przeznaczone są na realizację programu Aktywna tablica), ·Dz. 855 Rodzina – zwiększenie 
o kwotę 338.303 zł dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone ginom związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 
w wychowaniu dzieci (decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 408/2020 z dnia 14 listopada 2020 r. środki 
przeznaczone są na realizację świadczenia wychowawczego), ·Dz. 750 Administracja publiczna – zmniejszenie 
o kwotę 4.485 zł dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22C51F89-C1F0-428A-882A-83476A9E16E4. podpisany Strona 1



administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 385/2020 
z dnia 13 listopada 2020 r. środki na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu 
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych), ·Dz. 852 Pomoc społeczna – 
zmniejszenie o kwotę 18 zł dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 
390/2020 z dnia 13 listopada 2020 r. środki na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 
energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania 
realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji), ·Dz. 855 Rodzina – zmniejszenie o kwotę 
52.588 zł dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 399/2020 z dnia 
13 listopada 2020 r. – 180 zł; decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 404/2020 z dnia 14 listopada 2020 r. – 
40 zł; decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 407/2020 z dnia 14 listopada 2020 r. – 52.318 zł; decyzja 
Wojewody Mazowieckiego nr 411/2020 z dnia 14 listopada 2020 r. – 50 zł)Wójt Gminy Szczutowo dokonał 
zmian w planie wydatków budżetu:·R. 40002 Dostarczanie wody – zwiększenie o kwotę 5.000 zł 
z przeznaczeniem na zakup energii 3.000 zł, zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
2.000 zł,  ·R. 60016 drogi publiczne gminne – zwiększenie o kwotę 22.790 zł z przeznaczeniem na zakup usług 
remontowych, ·R. 75056 Spis powszechny i inne – zwiększenie o kwotę 270 zł z przeznaczeniem na zakup 
materiałów i wyposażenia 90 zł, zakup energii 90 zł, zakup usług pozostałych 90 zł, ·R. 75412 Ochotnicze 
straże pożarne  – zwiększenie o kwotę 4.000 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia 2.000 zł, 
zakup usług remontowych 2.000 zł, ·R. 80101 Szkoły podstawowe  – zwiększenie o kwotę 14.000 zł 
z przeznaczeniem na zakup środków dydaktycznych i książek, ·R. 85219 Ośrodki pomocy społecznej – 
zwiększenie o kwotę 19.660 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 660 zł, zakup materiałów 
i wyposażenia 6.000 zł, zakup usług remontowych 10.000 zł, zakup usług pozostałych 3.000 zł,  ·R. 
85501 Świadczenia wychowawcze – zwiększenie o kwotę 338.303 zł z przeznaczeniem na świadczenia 
społeczne, ·R. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – zwiększenie o kwotę 3.600 zł z przeznaczeniem na 
zakup energii 3.000 zł, opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600 zł, ·R. 90002 Gospodarka 
odpadami komunalnymi – zwiększenie o kwotę 310 zł z przeznaczeniem na składki na fp oraz fs 100 zł, odpisy 
na zfśs 210 zł,  ·R. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg – zwiększenie o kwotę 4.000 zł z przeznaczeniem na 
zakup energii, ·R. 90095 Pozostała działalność – zwiększenie o kwotę 60.841,39 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, ·R. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zwiększenie 
o kwotę 1.200 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, ·R. 40002 Dostarczanie wody –– 
zmniejszenie o kwotę 5.000 zł z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne 3.000 zł, zakupu usług pozostałych 
2.000 zł  ·R. 60014 Drogi publiczne powiatowe –– zmniejszenie o kwotę 4.900 zł z tytułu różnych opłat 
i składek, ·R. 60016 drogi publiczne gminne – zmniejszenie o kwotę 17.890 zł z tytułu wydatków osobowych 
niezaliczanych do wynagrodzeń 400 zł, zakupu materiałów i wyposażenia 10.000 zł, różnych opłat i składek 
7.490 zł, ·R. 75011 Urzędy wojewódzkie – zmniejszenie o kwotę 4.485 zł z tytułu wynagrodzeń i składek od 
nich naliczanych 3.177,40 zł, zakupu materiałów i wyposażenia 360 zł, zakupu usług pozostałych 947,60 zł, ·R. 
75412 Ochotnicze straże – zmniejszenie o kwotę 4.000 zł z tytułu zakupu usług pozostałych, ·R. 85214 Zasiłki 
okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe – zmniejszenie 
o kwotę 19.660 zł z tytułu świadczeń społecznych,  ·R. 85215 Dodatki mieszkaniowe – zmniejszenie o kwotę 
18 zł z tytułu świadczeń społecznych, ·R. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – 
zmniejszenie o kwotę 52.318 zł z tytułu świadczeń społecznych, ·R. 85503 Karta Dużej Rodziny – 
zmniejszenie o kwotę 40 zł z zakupu materiałów i wyposażenia, ·R. 85504 Wspieranie rodziny – zmniejszenie  
o kwotę 180 zł z tytułu świadczeń społecznych 179 zł, zakupu materiałów i wyposażenia 1 zł, ·R. 
85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów – 
zmniejszenie o kwotę 50 zł z tytułu składek na ubezpieczenie zdrowotne, ·R. 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód – zmniejszenie o kwotę 3.600 zł z tytułu zakupu usług pozostałych, ·R. 90002 Gospodarka 
odpadami komunalnymi – zmniejszenie o kwotę 310 zł z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia, ·R. 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg – zmniejszenie o kwotę 4.000 zł z tytułu zakupu usług remontowych, ·R. 
90095 Pozostała działalność – zmniejszenie o kwotę 60.841,39 zł z tytułu zakupu usług pozostałych, ·R. 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zmniejszenie o kwotę 1.200 zł z tytułu zakupu usług 
pozostałych, Zmian dokonano z uwagi na bieżącą analizę realizacji planu. Szczutowo, dnia 30 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22C51F89-C1F0-428A-882A-83476A9E16E4. podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 

   
 
   

Dział   Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 236 482,00 -4 485,00 270,00 232 267,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

112 792,00 0,00 0,00 112 792,00 

    236 482,00 -4 485,00 270,00 232 267,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

112 792,00 0,00 0,00 112 792,00 

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

87 998,00 -4 485,00 270,00 83 783,00 

801   Oświata i wychowanie 271 808,66 0,00 14 000,00 285 808,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

116 755,66 0,00 0,00 116 755,66 

    271 808,66 0,00 14 000,00 285 808,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

116 755,66 0,00 0,00 116 755,66 

   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

113 179,00 0,00 14 000,00 127 179,00 

852   Pomoc społeczna 411 905,00 -18,00 0,00 411 887,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    411 905,00 -18,00 0,00 411 887,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 943,00 -18,00 0,00 8 925,00 

 
 Strona 1 z 2  
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22C51F89-C1F0-428A-882A-83476A9E16E4. podpisany Strona 1



855   Rodzina 6 321 699,10 -52 588,00 338 303,00 6 607 414,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6 321 699,10 -52 588,00 338 303,00 6 607 414,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 381 857,00 -52 588,00 0,00 2 329 269,00 

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 929 958,00 0,00 338 303,00 4 268 261,00 

bieżące razem: 21 829 849,48 -57 091,00 352 573,00 22 125 331,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

541 263,15 0,00 0,00 541 263,15 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 322 437,53 0,00 0,00 4 322 437,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 643 341,00 0,00 0,00 1 643 341,00 

 

Ogółem: 26 152 287,01 -57 091,00 352 573,00 26 447 769,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 184 604,15 0,00 0,00 2 184 604,15 

  

 

 Strona 2 z 2  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22C51F89-C1F0-428A-882A-83476A9E16E4. podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22C51F89-C1F0-428A-882A-83476A9E16E4. podpisany Strona 3



Załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 544 732,00 544 732,00 543 932,00 276 132,00 267 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -3 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 544 732,00 544 732,00 543 932,00 273 132,00 270 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 544 732,00 544 732,00 543 932,00 276 132,00 267 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -3 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 544 732,00 544 732,00 543 932,00 273 132,00 270 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 109 088,99 323 586,00 323 186,00 96 914,00 226 272,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 3 785 502,99 3 785 502,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 790,00 -22 790,00 -22 390,00 0,00 -22 390,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 790,00 22 790,00 22 790,00 0,00 22 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 109 088,99 323 586,00 323 586,00 96 914,00 226 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 785 502,99 3 785 502,99 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 345 327,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 327,00 340 327,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340 427,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 327,00 340 327,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 763 761,99 318 586,00 318 186,00 96 914,00 221 272,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 3 445 175,99 3 445 175,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 890,00 -17 890,00 -17 490,00 0,00 -17 490,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 790,00 22 790,00 22 790,00 0,00 22 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 768 661,99 323 486,00 323 486,00 96 914,00 226 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 445 175,99 3 445 175,99 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 508 607,24 2 500 646,36 2 268 796,36 1 720 715,41 548 080,95 0,00 231 850,00 0,00 0,00 0,00 7 960,88 7 960,88 7 960,88 0,00 0,00

zmniejszenie -4 485,00 -4 485,00 -4 485,00 -3 177,40 -1 307,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 504 392,24 2 496 431,36 2 264 581,36 1 717 538,01 547 043,35 0,00 231 850,00 0,00 0,00 0,00 7 960,88 7 960,88 7 960,88 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 60 942,00 60 942,00 60 942,00 51 689,00 9 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 485,00 -4 485,00 -4 485,00 -3 177,40 -1 307,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 457,00 56 457,00 56 457,00 48 511,60 7 945,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 27 056,00 27 056,00 716,00 0,00 716,00 0,00 26 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 326,00 27 326,00 986,00 0,00 986,00 0,00 26 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 486 077,65 178 084,20 122 084,20 36 308,00 85 776,20 29 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 307 993,45 307 993,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 486 077,65 178 084,20 122 084,20 36 308,00 85 776,20 29 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 307 993,45 307 993,45 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 447 277,65 149 284,20 93 284,20 36 308,00 56 976,20 29 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 297 993,45 297 993,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 447 277,65 149 284,20 93 284,20 36 308,00 56 976,20 29 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 297 993,45 297 993,45 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 791 812,54 6 756 812,54 6 298 668,00 5 245 980,21 1 052 687,79 4 953,60 196 700,00 256 490,94 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 805 812,54 6 770 812,54 6 312 668,00 5 245 980,21 1 066 687,79 4 953,60 196 700,00 256 490,94 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22C51F89-C1F0-428A-882A-83476A9E16E4. podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 071 243,04 5 036 243,04 4 883 643,04 4 240 397,25 643 245,79 0,00 152 600,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 085 243,04 5 050 243,04 4 897 643,04 4 240 397,25 657 245,79 0,00 152 600,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 080 265,00 1 080 265,00 677 328,00 496 145,74 181 182,26 11 928,00 391 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 678,00 -19 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 660,00 19 660,00 19 660,00 660,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 080 247,00 1 080 247,00 696 988,00 496 805,74 200 182,26 11 928,00 371 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 134 400,00 134 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 660,00 -19 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 740,00 114 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 25 202,00 25 202,00 24,00 0,00 24,00 0,00 25 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 184,00 25 184,00 24,00 0,00 24,00 0,00 25 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 522 509,00 522 509,00 514 284,00 429 784,00 84 500,00 0,00 8 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 660,00 19 660,00 19 660,00 660,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 542 169,00 542 169,00 533 944,00 430 444,00 103 500,00 0,00 8 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 378 468,10 6 378 468,10 295 257,62 244 021,74 51 235,88 0,00 6 083 210,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 588,00 -52 588,00 -91,00 0,00 -91,00 0,00 -52 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 338 303,00 338 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 664 183,10 6 664 183,10 295 166,62 244 021,74 51 144,88 0,00 6 369 016,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3 929 958,00 3 929 958,00 37 668,26 36 118,00 1 550,26 0,00 3 892 289,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 338 303,00 338 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 268 261,00 4 268 261,00 37 668,26 36 118,00 1 550,26 0,00 4 230 592,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 191 684,10 2 191 684,10 157 542,36 152 308,00 5 234,36 0,00 2 034 141,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 318,00 -52 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 139 366,10 2 139 366,10 157 542,36 152 308,00 5 234,36 0,00 1 981 823,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 176,00 176,00 176,00 0,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136,00 136,00 136,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 214 969,00 214 969,00 58 190,00 55 595,74 2 594,26 0,00 156 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180,00 -180,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 -179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 789,00 214 789,00 58 189,00 55 595,74 2 593,26 0,00 156 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22C51F89-C1F0-428A-882A-83476A9E16E4. podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy
o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

przed zmianą 31 681,00 31 681,00 31 681,00 0,00 31 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 631,00 31 631,00 31 631,00 0,00 31 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 562 159,95 1 562 159,95 1 561 659,95 129 172,00 1 432 487,95 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 751,39 -68 751,39 -68 751,39 0,00 -68 751,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 751,39 68 751,39 68 751,39 60 941,39 7 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 562 159,95 1 562 159,95 1 561 659,95 190 113,39 1 371 546,56 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 216 341,57 216 341,57 215 841,57 75 975,00 139 866,57 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 341,57 216 341,57 215 841,57 75 975,00 139 866,57 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 861 772,00 861 772,00 861 772,00 53 197,00 808 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -310,00 -310,00 -310,00 0,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310,00 310,00 310,00 100,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 861 772,00 861 772,00 861 772,00 53 297,00 808 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 143 703,10 143 703,10 143 703,10 0,00 143 703,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 841,39 -60 841,39 -60 841,39 0,00 -60 841,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 841,39 60 841,39 60 841,39 60 841,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 703,10 143 703,10 143 703,10 60 841,39 82 861,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 692 101,00 218 000,00 33 000,00 4 700,00 28 300,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 101,00 474 101,00 474 101,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 692 101,00 218 000,00 33 000,00 5 900,00 27 100,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 101,00 474 101,00 474 101,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 507 101,00 33 000,00 33 000,00 4 700,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 101,00 474 101,00 474 101,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 507 101,00 33 000,00 33 000,00 5 900,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 101,00 474 101,00 474 101,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 673 767,86 20 973 209,53 12 928 852,02 8 342 951,10 4 585 900,92 235 881,60 7 140 269,48 568 206,43 0,00 100 000,00 5 700 558,33 5 700 558,33 1 432 061,88 0,00 0,00

zmniejszenie -178 492,39 -178 492,39 -105 917,39 -6 177,40 -99 739,99 0,00 -72 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 473 974,39 473 974,39 135 671,39 62 801,39 72 870,00 0,00 338 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 969 249,86 21 268 691,53 12 958 606,02 8 399 575,09 4 559 030,93 235 881,60 7 405 997,48 568 206,43 0,00 100 000,00 5 700 558,33 5 700 558,33 1 432 061,88 0,00 0,00

Strona 3 z 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22C51F89-C1F0-428A-882A-83476A9E16E4. podpisany Strona 3



Załącznik nr 3

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

010 01095 Pozostała działalność 549 741,12 549 741,12 549 741,12
750 75011 Urzędy Wojewódzkie 56 457,00 56 457,00 56 457,00
751 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 893,00 893,00 893,00
751 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 54 245,00 54 245,00 54 245,00
750 75056 Spis powszechny i inne 27 326,00 27 326,00 27 326,00

801 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów świczeniowych 41 874,00 41 874,00 41 874,00

852 85215 Dodatki mieszkaniowe 1 184,00 1 184,00 1 184,00

852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 741,00 7 741,00 7 741,00

855 85501 Świadczenia wychowawcze 4 268 261,00 4 268 261,00 4 268 261,00

855 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneo oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 135 682,00 2 135 682,00 2 135 682,00

855 85503 Karta Dużej Rodziny 136,00 136,00 136,00

855 85504 Wspieranie rodziny 161 820,00 161 820,00 161 820,00

855 85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

31 631,00 31 631,00 31 631,00

Razem 7 336 991,12 7 336 991,12 7 336 991,12

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22C51F89-C1F0-428A-882A-83476A9E16E4. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Uzasadnienie 

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

